
UCHWAŁA NR XLV/333/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 
a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia.

Na podstawie art.30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz.191 tj.) 
Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXII/222/13 Rady Gminy Dywity z dnia 29 sierpnia 2013r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, a także szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia wprowadza się następujące zmiany:

1. § 18 otrzymuje brzmienie:

„1. Za prowadzenie przez nauczyciela zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkole podstawowej i w 
gimnazjum przyznaje się dodatek w wysokości 20% liczony od wynagrodzenia zasadniczego.

2. Za prowadzenie przez nauczyciela zajęć dydaktycznych w języku polskim i innym języku nowożytnym 
oraz nauczycielom danego języka nowożytnego w oddziale dwujęzycznym przyznaje się dodatek 
w wysokości 20% liczony od wynagrodzenia zasadniczego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Renata Kaszubska

Id: 08ADE4C6-C47E-439D-B75A-EFB6BE8D1AC6. Podpisany Strona 1




